
SISTEM CONTROL ACCES+Instalare sistem control acces

I.D.: 83987784

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	42961100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.279,40 RON - 3.279,40 RON

Descriere: Oferta refuzata: 2buc cititor cu tastatura (2 x 340 lei = 680 lei), 1 buc sursa (1x 260 lei = 260 lei), 1buc acumulator (1x72 lei = 72 lei) , 2 buc electromagent cu suport (2x 390 lei = 780 lei) , 2 buc buton iesire (2x 40 lei = 80 lei), 2buc buton urgenta (2x 50 lei = 100 lei) , 50ml cablu utp cat 5 (50x 1.5 lei = 75 lei) , 20ml pat cablu (20x 2.1lei= 42 lei) 1buc cititor cu tastatura (1 x 340 lei = 340 lei) , 1 buc sursa (1x 260 lei = 260 lei) , 1buc acumulator (1x72 lei = 72 lei) , 1buc electromagent cu suport (1x 390 lei = 390 lei) , 1 buc buton iesire (1x 40 lei = 40 lei) , 1buc buton urgenta (1x 50 lei = 50 lei) , 20ml cablu utp cat 5 (20x 1.5 lei = 30 lei) , 4ml pat cablu (4x 2.1lei= 8.4 lei) -1792
